Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2022г.	№ 56

п.ст. Харанор

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации сельского поселения «Черно-Озерское» №75 от 20.09.2013 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с протестом Прокуратуры Забайкальского района №07-22а-2022 от 22.12.2022 г., согласно ч.8.1 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг». В соответствии с ч. 8.2 ст.11.2 Закона № 210-ФЗ. Уставом сельского поселения «Черно-Озерское», Администрация сельского поселения «Черно-Озерское» постановляет:
1.  Дополнить пункт 5.6.2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, утвержденного Постановлением Администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 20 сентября 2013г. № 75, следующими словами: « В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения государственной или муниципальной услуги.
В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене « Сельсовет»
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Черно-Озерское»								 А.С. Маторин